



File No: 10(20)/2017-18/ESF/Pur.

NATIONAL SUGAR INSTITUTE

An ISO 9001:2015 Certified Institute
Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution
Department of Food & Public Distribution
Government of India

Kalyanpur, Kanpur

Dated: 30.07.2018

NOTICE

Sub: Extension of due date for submission of tender

The NIT No. 10(20)/2017-18/ESF/Pur. dated 27.06.2018 inviting Tenders for providing Skilled/Semi-Skilled manpower from various contractors in National Sugar Institute, Kanpur may be referred to the last date for submission of tenders is extended upto 08.08.2018 and tender may be submitted on same day at 1.00 pm. All other terms and conditions remain unchanged.

Administrative cum Purchase & Sales Officer



फाइल सं०: 10(20)/2017-18/ESF/Pur.

राष्ट्रीय शर्करा संस्थान

आई०एस०ओ० 9001:2015 प्रमाणित संस्थान
उपभोक्ता मामले खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्रालय
(खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण विभाग)
(भारत सरकार)

कल्यानपुर, कानपुर
दिनांक: 30.07.2018

सूचना

विषय: निविदा प्रस्तुत करने की तिथि में विस्तार हेतु

राष्ट्रीय शर्करा संस्थान, कानपुर में तकनीकी कार्य हेतु विभिन्न ठेकेदारों से ऐसे कुशल/अर्ध कुशल व्यक्तियों हेतु निविदा सं० 10(20)/2017-18/ESF/Pur. दिनांक 27.06.2018 के संदर्भ में निविदाएं प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि बढ़ाकर दिनांक 08.08.2018 अपराह्न 01:00 बजे तक कर दी गई है, निविदाएं तदनुसार प्रस्तुत की जा सकती हैं। अन्य सभी नियम व शर्तें अपरिवर्तित रहेगी।

प्रशासनिक-सह-क्रय एवं विक्रय अधिकारी